ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICÍPAL DE CARMÓPOLIS
Pregoeiro e Equipe de Apoio

Praça 16 de Outubro, 135 – Centro – Carmópolis – Sergipe - Fones: (79) 3277-1210/1281 (fax) 3277-1330
CEP 49740-000 – CNPJ: 13.108.535/0001-22

E-mail: licitacao@carmopolis.se.gov.br

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2021

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Carmopolis,
em atendimento às disposições legais, torna público, para conhecimento
de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e
mediante informações a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços, em locação
de mão de obra especializada e não especializada, para execução de
serviços afins, inerentes à operacionalização e manutenção dos serviços,
de forma contínua, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Urbanos, neste município, conforme especificado no
Anexo I deste Edital.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE
LANCES: 21/06/2021 (vinte e um de junho de dois mil e vinte e um), às
08h00min (oito horas).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 25059- Secretaria De Obras e
Serviços Urbanos; PA: 2039 - Manutenção dos Serviços Públicos
Diversos; ED: 39903900- Outros Serv.Terceiros-Pessoa Juridica; FR:
1001/1530: Recursos Ordinários/Royalties
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/02, de 17 de julho de 2002 que é
subsidiada pela Lei n° 8.666/93, de 21 de Junho de 1993, observada a
Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006 e redação dada
pela Lei 147/2014, o Decreto Municipal n° 3568, de 08 de maio de 2017,
que regulamenta o Pregão Presencial.
PARECER JURÍDICO: 53/2021
O Edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de
Carmópolis: www.carmopolis.se.gov.br  obtenção de informações na sala
de Licitações, situada na Praça 16 de outubro, n° 135 – Centro,
Carmópolis – Sergipe, no horário das 08h00min (oito) às 13h00min (treze
horas) nos dias úteis, através do e-mail licitacao@carmopolis.se.gov.br ;

ou dos telefones 079-3277-1210/ 3277-1281.

Carmópolis/SE, 07 de junho de 2021.

LAISA QUELE SILVA DOS SANTOS

Pregoeira

http://www.carmopolis.se.gov.br/
mailto:licitacao@carmopolis.se.gov.br

	AVISO DE REPUBLICAÇÃO
	DE LICITAÇÃO
	O Edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de Carmópolis: www.carmopolis.se.gov.br  obtenção de informações na sala de Licitações, situada na Praça 16 de outubro, n  135 – Centro, Carmópolis – Sergipe, no horário das 08h00min (oit...
	Carmópolis/SE, 07 de junho de 2021.